

Vårprogrammet 2025

Snart kommer programmet för våren 2025. Den 5 december kan du hämta det på hemsidan.

Den här gången testar vi att öppna bokningen vid två tillfällen. Från den 11 december kan aktiviteterna för perioden januari till i början av april, aktivitet 2501 t o m 2525, bokas.

Den 26 februari öppnar bokningen för aktiviteterna under april-juli, dvs 2526-2539.

I kommande månadsmejl kommer vi att påminna om när den andra bokningen öppnar.

Anledningen till det här försöket är synpunkter om att det är lång tid mellan bokningstillfället och när aktiviteten genomförs.

Medlemsavgiften

När Nordea slutade med tjänsten avdragservice innebär det att vi fick hitta en ny lösning för betalning av medlemsavgiften. Framöver anlitar vi företaget Föreningshuset för hanteringen. Det gäller alla medlemmar, även om du tidigare betalade på annat sätt än genom avdragservice.

Du som får den här informationen har lämnat din mejladress. Det innebär att du kommer att få ett inbetalningskort på 2025 års avgift i din epostlåda under december. Avgiften ska som vanligt betalas senast 31 januari. Får du inget mejl kan det ha hamnat i skräpposten så glöm inte att kontrollera det. Avsändare är Posten Seniorerna Stockholmsavdelningen.

Vi ber dig betala i tid så vi slipper påminna och dra på oss onödiga kostnader.



Kulturarvskortet

Kulturarvskortet ger 50% rabatt till drygt 300 sevärdheter i hela landet. Med appen Svenskt Kulturarv hittar du snabbt och enkelt besöksmål och utställningar nära dig! Kulturarvskortet kostar 250 kr, är personligt och gäller ett år för en person. Ladda ner appen Kulturarvskortet där det går att köpa.

Julkonsert

Som vanligt ger kören Opera Viva julkonert i S:ta Clara kyrka, söndag den 15 december kl 15. Se annonsen.



OPERA *Viva*

Söndagen den 15 december 2024
kl. 15.00 i S:ta Clara kyrka
framför Opera Viva operakörer
av bl.a. Verdi samt julsånger.

Dirigent: Alexander Nordwall

Fri entré. Välkomna!

*Kollekt till diakonin
i S:ta Clara kyrka.*

Gratis föreläsningar

Sedan drygt tio år har Stadsarkivet på Kungsholmen under vår och höst gratis föreläsningar på onsdagar kl 13-13.45, de s k onsdagshistorierna.

Sedan en tid tillbaka har Stadsarkivet vid Liljeholmskajen också gratis föreläsningar under vinjetten Stockholmia-tisdag kl 13 på tisdagar.

Programmet för våren har inte publicerats än, men kommer under den här länken
<https://stadsarkivet.stockholm/aktuellt>

Någon föranmälan behövs inte och föreläsningen kostar inget.